Prekės bus perkamos pagal faktinį poreikį ir Sutarties 1 priede nurodytas Prekių kainas. 

2.2. Į Prekių kainą turi būti įskaičiuota Prekių kaina, visos galimos Pardavėjo išlaidos (prekių 

įpakavimas, atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.3. Preliminari Sutarties vertė 1 (vieneriems) metams –  5224.80 € su PVM (Penki tūkstančiai 

du šimtai dvidešimt keturi eurai 80 ct). Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Pardavėjui, 

priklausys nuo vykdant Sutartį parduotų prekių kiekio. 

2.4. Sutarties kaina gali būti keičiama taikant peržiūros sąlygas. Susitarimai dėl peržiūros turi 

būti įforminti papildomu susitarimu, pagrįsti dokumentais, šalių suderinti ir laikomi sudėtine sutarties